

Vinkler & Co. A/S
Vikkevangen 3, 8920 Randers NV

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 21 56 82 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2021.

Thomas Brinck Vinkler
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vinkler & Co. A/S Vikkevangen 3 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 21 56 82 79
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Thomas Brinck Vinkler, Formand Torben Overgaard Niels Arne Vinkler
Direktion	Niels Arne Vinkler
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er erhvervs-mæssig catering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 97.813 kr. mod 53.024 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger, omsætningstab og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 585 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Egne kapitalandele

I årets løb er der afhændet 410 stk. egne aktier a 1.000 kr., hvilket svarer til 45 % af selskabskapitalen. Salgssummen udgør 350.000 kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.201.255	1.813.260
2 Personaleomkostninger	-1.980.661	-1.647.094
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.569	-86.594
Andre driftsomkostninger	-10.000	0
Driftsresultat	114.025	79.572
Andre finansielle indtægter	2.177	2.202
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18.389	-28.750
Resultat før skat	97.813	53.024
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	97.813	53.024
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	97.813	53.024
Disponeret i alt	97.813	53.024

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	336.856	372.231
Indretning af lejede lokaler	165.514	142.918
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>502.370</u>	<u>515.149</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>502.370</u>	<u>515.149</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	98.006	87.436
Varebeholdninger i alt	<u>98.006</u>	<u>87.436</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	805.399	620.996
Andre tilgodehavender	141.207	144.811
Periodeafgrænsningsposter	84.663	53.018
Tilgodehavender i alt	<u>1.031.269</u>	<u>818.825</u>
Likvide beholdninger	<u>71.281</u>	<u>232.079</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.200.556</u>	<u>1.138.340</u>
Aktiver i alt	<u>1.702.926</u>	<u>1.653.489</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	910.000	910.000
Overført resultat	-2.462	-450.275
Egenkapital i alt	<u>907.538</u>	<u>459.725</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>233.276</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>233.276</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	299.052	257.742
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	231.289	229.160
Anden gæld	<u>265.047</u>	<u>473.586</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>795.388</u>	<u>960.488</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>795.388</u>	<u>1.193.764</u>
Passiver i alt	<u>1.702.926</u>	<u>1.653.489</u>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	910.000	-503.298	406.702
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.023	53.023
Egenkapital 1. oktober 2020	910.000	-450.275	459.725
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.813	97.813
Salg af egne aktier	0	350.000	350.000
	910.000	-2.462	907.538

Noter

1. Særlige poster

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger, omsætningstab og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 585 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under andre driftsindtægter.

	<u>2020/21</u>
Indtægter:	
Lønkompensation Covid-19	494.432
Kompensation for faste omkostninger Covid-19	73.592
Kompensation for omsætningstab Covid-19	17.250
	<u>585.274</u>
Omkostninger:	
Revisorregning ifbm. Covid-19	10.000
	<u>10.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftindtægter	585.274
Andre driftomkostninger	-10.000
Resultat af særlige poster netto	<u>575.274</u>

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.657.678	1.484.652
Pensioner	263.167	111.805
Andre omkostninger til social sikring	23.288	23.572
Personaleomkostninger i øvrigt	36.528	27.065
	<u>1.980.661</u>	<u>1.647.094</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.389	28.750
	<u>18.389</u>	<u>28.750</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til leverandør, er der givet pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 502 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 33 tkr.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 84 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 33-58 måneder og en samlet restleasingydelse på 308 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Arne Vinkler

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-473678179439
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 20:42:30
Underskrevet med NemID

Niels Arne Vinkler

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-473678179439
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 20:42:30
Underskrevet med NemID

Torben Overgaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-819314437561
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2021 kl.: 18:10:09
Underskrevet med NemID

Thomas Brinck Vinkler

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-901194603742
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 17:18:13
Underskrevet med NemID

Søren Anthon Thorup Pedersen

Som Revisor NEM ID
RID: 75749364
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2021 kl.: 22:54:27
Underskrevet med NemID

Thomas Brinck Vinkler

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-901194603742
Tidspunkt for underskrift: 23-12-2021 kl.: 03:48:36
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d0e53898zUJ246440203